








N. NOMINATIVO 
PROFESSIO

NE 
LOCALITA’ PEC E-MAIL 

DATA E ORA DI 

INVIO 

1 Araneo Giuseppe Geometra 
Pescopagano 

PZ 
giuseppe.araneo@geopec.it  giuseppe.araneo@tin.it  05.04.2023 ore 12.18 

2 Barberio Carlo Ildo Architetto 
San Lorenzo 

Maggiore BN 
carloildo.barberio@archiworldpec.it  barca60@tin.it  02.04.2023 ore 10.47 

3 Barone Alberto Architetto 
Cava de’ 

Tirreni 
alberto.barone@architettisalernopec.it a.barone@architetturalfa.it 31.03.2023 ore 18.30 

4 Carchia Antonio Geologo 
Ariano 

Irpino AV 
 antonio.carchia@libero.it 

30.03.2023 ore 11.15 

consegna a mano 

5 Carluccio Michele Architetto 
Conza della 
Campania AV 

michele.carluccio@archiworldpec.it  info@michelecarluccio.it  12.04.2023 ore 11.21 

6 Cogliani Carmine Architetto 
Castel 

Baronia AV 
carmine.cogliani@archiworldpec.it coglianiarch@libero.it 04.04.2023 ore 17.14 

7 
Costructura 

Consulting Sc 
(Pellecchia Paolo) 

Architetto 
Mercogliano 

AV 
certificata@pec.costructura.it  31.03.2023 ore 19.45 

8 De Maio Marco Ingegnere 
Monteforte 

Irpino AV 
marco.demaio@ingegneriavellino.it  diemmeproject@virgilio.it  11.04.2023 ore 20.13 

9 Destriero Antonio Ingegnere 
S. Cipriano 

d’Aversa CE 
antonio.destriero@ingpec.eu antonio.destriero@libero.it 07.04.2023 ore 14.14 

10 Di Guida Marina Architetto Napoli NA marina.diguida@archiworldpec.it  12.04.2023 ore 11.54 

11 
Feiffer Raimondi 

Srl  
Architetto Venezia VE feiffer-raimondi@pec.it cesarefeiffer@studiofeiffer.com 06.04.2023 ore 12.54 

12 
Iannaccone 

Amabile 
Architetto Atripalda amabile.iannaccone@archiworldpec.it  studioamabile@virgilio.it  11.04.2023 ore 23.46 

13 Iannarone Andrea Ingegnere Napoli NA andre.iannarone@ingpec.eu aiannarone@libero.it 05.04.2023 ore 16.37 

14 Iannarone Angelo Architetto 
Ariano 

Irpino AV 
angelo.iannarone@archiworldpec.it ianna73@libero.it 24.03.2023 ore 11.15 

15 
Imbriani Lella 

Liana 
Ingegnere 

Benevento 

BN 
lellaliana.imbriani@ingpec.eu lellalianaimbriani@gmail.com 31.03.2023 ore 20.00 

16 Limone Michelina Architetto Mercogliano michelina.limone@archiworldpec.it rtplina@libero.it 24.03.2023 ore 11.40 

17 Lo Calzo Mario Ingegnere 
Ariano 

Irpino AV 
mario.localzo@ingegneriavellino.it studiotecnicolocalzo@libero.it 06.04.2023 ore 9.49 
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18 
Loffa Michele 

Arcangelo 
Ingegnere Sturno AV michelarcangelo.loffa@ingegneriavellino.it  ing.mloffa@libero.it  04.04.2023 ore 16.32 

19 
Marrazzo 

Domenico 
Ingegnere 

Casamicciola 

Terme NA 
marrazzo.domenico@ingpec.eu mimmomarrazzo@live.it 23.03.2023 ore 17.56 

20 Mauriello Pietro Architetto 
S. Andrea di 

Conza AV 
pietro.mauriello@archiworldpec.it  arch.pmauriello@gmail.com 12.04.2023 ore 9.59 

21 Nardiello Marino Architetto 
Castelvetere 

sul Calore AV 
marino.nardiello@archiworldpec.it marinonardiello@icloud.com 27.03.2023 ore 19.15 

22 
Olivieri 

Franciscomario 
Ingegnere 

Cervinara 

AV 

franciscomario.olivieri@ingegneriavellino.

it 
 25.03.2023 ore 10.56 

23 Onofrio Vittorino Architetto 
Cerreto 

Sannita BN 
vittorino.onofrio@archiworlpec.it v.onofrio@gmail.com 07.04.2023 ore 10.26 

24 
Paparella 

Biancamaria 
Architetto 

Giovinazzo 

BA 
paparella.architetto@archiworldpec.it bianca.paparella11@libero.it 27.03.2023 ore 19.46 

25 
Pennacchio 

Andrea 
Ingegnere 

San Sossio 

Baronia AV 
andrea.pennacchio@ingpec.eu 

andreapennacchio1994@gmail.

com 
04.04.2023 ore 16.43 

26 Polcari Cecilia Architetto 
Altavilla 

Irpina AV 
cecilia.polcari@archiworldpec.it  ceciliapolcari@gmail.com  12.04.2023 ore 17.22 

27 Riccio Antonio Architetto 
S. Angelo 

all’Esca AV 
antonio.riccio@archiworldpec.it riccioa@tiscali.it 04.04.2023 ore 11.50 

28 Rinaldo Milena Architetto 
San Sossio 

Baronia 
milena.rinaldo@archiworldpec.it milena.rinaldo@gmail.com 31.03.2023 ore 23.17 

29 Risoli Salvatore Architetto 
Volturara 

Irpina AV 
salvatore.risoli@archiworldpec.it  11.04.2023 ore 9.38 

30 Studio Archegroup  Architetto 
Ariano 

Irpino AV 
studioarchegroup@pec.it r.moschillo@archegroup.it 05.04.2023 ore 18.06 

31 Studio KR srl  Ingegnere Napoli studiokrsrl@legalmail.it info@studiokr.it 06.04.2023 ore 17.16 

32 Tarullo Francesco Ingegnere 
S. Andrea di 

Conza AV 
francesco.tarullo@ingegneriavellino.it  francesco.tarullo24@gmail.it  12.04.2023 ore 15.46 

33 Verderosa Angelo Architetto 
S. Angelo dei 

Lombardi AV 
angelo.verderosa@archiworldpec.it studio@verderosa.it 26.03.2023 ore 19.43 

34 
Verderosa 

Federico 
Architetto Lioni AV federico.verderosa@archiworldpec.it verderosa@vzl.it 01.04.2023 ore 12.41 
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